
Be€IOv
e-v

COMUNE DI
BRENO

ORDINANZA N" 24 del09 Agosto 2021

O G G E T T O: lstituzione temporanea del divieto di transito e sosta con rimozione forzata in Piazza Vielmi e

Via Putelli in Comune di Breno in occasione dello spostamento del mercato.

IL RESPONSABILE

Pr€so atto che la Piazza Ronchi, sede del mercato quindicinale, sarà occupata dalle strutture necessarie per

le manifestazioni del Ferragosto Brenese 2021;

Considerato che il mercato quindicinale si svolge abitualmente nella Piazza di cui sopra;

Ritenuto indispensabile lo spostamento del mercato in altra zona;

Considerato che, al fine di consentire il regolare svolgimento della manifestazlone in oggetto, si rende

necessario adottare una serie di modifiche alla circolazione stradale ordinaria, in modo da tutelare gli utenti
della strada e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale in generale;

Vista la comunicazìone della Prefettura di Brescia WoL 480-L19.7/7/OES del 20 Luglio 2016, avente ad

oggetto il "rafforzamento delle attività di controllo del territorio e innalzamento dei Iivelli di vigilanza e

sicurezza presso obiettivi e Iuoghi a rischio";
Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2OOO, n. 267 , recante 'Testo unico delle leggi sull'ordìnamento degli enti

locali" e successive modifiche ed integrazioni;

visto il D.L.vo 30 aprile 1992, n. 285: "ll Nuovo Codice della Strada" e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento di esecuzione al Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. 16/72/92 n' 495 e

successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

1. L'tST|TUZIONE TEMPORANEA DET DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE

FORZATA A TUTTI I VEICOLI IN PIAZZA VIELMI E VIA PUTELLI GIoVEDI' 12 AGOSTO, DATLE

ORE 06:00 ALLE ORE 14:00.

2. tO SPOSTAMENTO DET MERCATO DEL 12 AGOSTO 2O2I OA PIAZZA RONCHI A PIAZZA

VIETMI E VIA PUTETLI

DURANTE I GIORNI ED ORARI STABILIII NELLA PRESENTE , DOVRA' ESSERE SEMPRE GARANT ITO IL TRANSITO DEI

MEZZr Dr SOCCOR50.

DISPONE

All'Organizzatore:

i di prowedere all'installazione alla prescritta segnaletìca stradale, da collocarsi secondo le modalità
previste dal D.lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e del D.P.R. 1.6 dicembre 1992 n. 495 e successive modifiche

tel. 0364.322624 - fax 0364.322679

COMUNE DI BREI{O
P.zza chislandi, 1 - 25043 Breno (Bs) tel. 0364.322611 -fax 0364.322619 - C.r. 00855690178 P.IVA 00583090980

www.comune.breno.bs.it e'mail info@comune.brens.b'lt - PEC protocollo@pec.comune.breno.bs.it

PROVINCIA DI BRESCIA

POLIZIA LOCALE

Responsablle: Ass. 5c. Massimiliano Ducoli

ufr.oolizialocale@comune.breno.b5.it



BREIiOY
COMUNE DI
BRENO,ffi.v PROVINCIA OI BRESCIA

POLIZIA LOCALE

ed integrazioni. Detta segnaletica stradale dovrà essere prontamente rimossa al termine della
manifestazione;

> vengano rispettate tutte le normative vigenti inmateriadi COVID- 19

Le indicazioni sopra riportate non sostituiscono eventuali altre disposizioni dell'Autorità di Pubblica
Sicurezza.

DISPONE

Che la presente venga pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Breno e trasmessa al Comune per

eventuali adempimenti dicompetenza e/o per opportuna conoscenza.

Sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza, ifunzionari Ufflciali ed Agenti di cui all'art. 12 del
Codice della Strada;

Contro il presente provvedimento è possibile ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione innanzi al T.A.R.

sezione di Brescia.

Breno 09 agosto 2021

Mario

Respongabl e: Ass 5c Masg ml lano D!coli
uff .polizialocale@comune.breno.bs.Ìt

B

/_

te1. 0164.322624 - lax 0364 .322619

COMUNE DI BRENO
P.zra Ghislandi, 1 - 25043 Ereno (BS) tel. 0364.322611 fax 0364.322619 ' C.F. 00855690178 - P.IVA 00583090980

www.comune.breno.bs.ìt - e-maìl info(acomune-breno.b§.it - P EC protocollo@ pec.comune. breno. bs- it


